（別紙１）
　　　年　　月　　日
委任状

　　　　　　　　　  住　所：
　　　　　　　　 団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 役職・氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　       　※氏名は署名，又は記名押印

令和　　年　　月　　日付け大崎市指令（教生）第　　号で交付決定のあった「大崎市社会教育関係団体等バス借上料補助金　　　　　　　　　　　円」の受け取りについて，下記のとおり委任します。

記

	助成金受取人
	フリガナ

	所在地
	〒　　　　－
住所：

	電話番号
	　　          　　－ 　　　     －

	生年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　※

	口座情報

	金融機関
	[bookmark: _GoBack]銀行
　農協
　　他
	　　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	【   　普通　　・　　当座　  】

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

　※受取人が個人になる場合は、受取人の方の生年月日をご記入ください。